
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poxnańska  33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.193.2023

Protokół  Nr 193/2023

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  dniu  31 marca  2023  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,

Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon

zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Nieobecny  Starosta  Andrzej  Wilkoński,  członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski.

0 godzinie  12.00  posiedzenie  otworzył  Wicestarosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są jakieś  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.  1.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok  2022.

Wicestarosta  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  plan  dochodów  i wydatków  budżetowych  na  2022 rok.

Dochodyi  wydatki  budżetowe  ulegały  zmianom  w ciągu  roku.  Skarbnik  omówiła  wykonanie  dochodów

i wydatków  budżetowych  za 2022  rok  oraz  odniosła  się do zagadnień  zobowiązań  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  i stanu  rezerw  celowych.  Skarbnik  przedstawiła  informację  o wykonaniu  zadań

wieloletnich  za 2022  rok  ujętych  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na

lata  2022-2033.

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  o godzinie  12.09  dołączył  do obrad  Zarządu.

Wicestarosta  wyraził  zadowolenie,  iż w roku  2022  udało  się zrealizować  wiele  przedsięwzięć

inwestycyjnych  ujętych  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  na lata  2022-2033.  Wicestarosta  zapytał,

czy do ww.  projektu  uchwały  są pytania?

Radny  Patryk  Kąkolewski  zapytał,  jaka  jest  wysokość  kwoty  wolnych  środków  w budżecie

Powiatu  na koniec  marca  br.?

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że kwota  wolnych  środków  na koniec  marca  2023  roku

wynosi  około  8.700.000,00  zł.

Wicestarosta  zapytał,  czy są jeszcze  jakieś  pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 628/FN/2023  w sprawie przyjęcia  sprawozdania
rocznego  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2022.

Ad.  2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  informacji  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za

rok  2022.

Wicestarosta  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  informację  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  według

stanu  na dzień  31 grudnia  2022  r.
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Wicestarosta  zapytał,  czy do przedmiotowej  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 629/FN/2023  w sprawie przyjęcia  informacji  o stanie mienia
Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2022.

Ad.  3.  Wniosek  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w  Nowym  Tomyślu  o  dofinansowanie  zakupu

defibrylatorów  AED  celem  usytuowania  w miejscach  ogólnodostępnych  na terenie  osiedli.

Wicestarosta  omówił  treść  przedmiotowego  wniosku.

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  Zarządu

Spółdzielni  Mieszkaniowej  w Nowym  Tomyś1u  o dofinansowanie  zakupu  defibrylatorów  AED, które

mają  być  usytuowane  w  miejscach  ogólnodostępnych  na  terenie  osiedli  zarządzanych  przez

Spółdzielnię.

Ad.  4. Sprawy  bieżące.

Wicestarosta  zapytał,  czy ktoś  chce  zabrać  głos?

Nikt  się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Wicestarosta  o godzinie  12.24  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

WICESTAROSTA

Marcin  8rambor

Protokolant:  Patrycja  Dembniak
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